
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 6869/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. 

w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 645 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim (ze zmianami) załączniki: nr 2, nr 13, nr 40, nr 49, 

nr 76, nr 157, nr 221, nr 223 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach od nr 1 do nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 Strona 2 

 

 

       Uzasadnienie do uchwały Nr 6869/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na 

Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych. 

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach Ministra 

Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg 

oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 

25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2007 roku, w kilku gminach 

nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 

ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii powiatowych na 

gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

- w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010r., 

- w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

- w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012r., 

- w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013r., 

- w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018 r., 



 Strona 3 

 

- w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 140/2018 ZWW z dnia 31 grudnia 2018 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 497/2019 ZWW z dnia 22 marca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 663/2019 ZWW z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 869/2019 ZWW z dnia 14 czerwca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1118/2019 ZWW z dnia 7 sierpnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1261/2019 ZWW z dnia 19 września 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1546/2019 ZWW z dnia 26 listopada 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1777/2020 ZWW z dnia 23 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2004/2020 ZWW z dnia 19 marca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2387/2020 ZWW z dnia 25 czerwca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2712/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 3008/2020 ZWW z dnia 10 grudnia 2020 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3244/2021 ZWW z dnia 11 lutego 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3458/2021 ZWW z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3929/2021 ZWW z dnia 5 sierpnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4095/2021 ZWW z dnia 23 września 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4279/2021 ZWW z dnia 4 listopada 2021 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4541/2022 ZWW z dnia 13 stycznia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4885/2022 ZWW z dnia 7 kwietnia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5128/2022 ZWW z dnia 8 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5276/2022 ZWW z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5541/2022 ZWW z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5768/2022 ZWW z dnia 31 października 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5967/2022 ZWW z dnia 15 grudnia 2022 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6173/2023 ZWW z dnia 2 lutego 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6349/2023 ZWW z dnia 23 marca 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6468/2023 ZWW z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. Ponadto 

stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc 

dokument niezbędny dla gmin przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 6869/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

  załącznik nr 2 
Gmina Baranów 

L
p. Nr drogi Przebieg drogi 

1 852530P (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5701P)-Donaborów-(skrzyżowanie z drogą dojazdową do 
wysypiska śmieci)- Dobrydział 

2 852531P (most kolejowy)- Baranów (ul. Jasna)- (skrzyżowanie z drogą gminną nr 852532P) 

3 852532P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 852531P)- Baranów- (skrzyżowanie z drogą gminną nr 859529P) 

4 852533P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 852577P)-Słupia-(linia kolejowa) 

5 852534P (skrzyżowanie z drogą krajową nr 11)-Baranów Cło-(skrzyżowanie z drogą gminną nr 852555P)-
Joanka-(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5693P) 

6 852535P (skrzyżowanie z drogą krajową nr 11)-Baranów Polna- Słupia-(skrzyżowanie z drogą gminną nr 
852577P) 

7 852536P (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5703P)- Słupia (ul. Ogrodowa)- Młynarka- (skrzyżowanie z 
drogą gminną nr 852557P) 

8 852537P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 852534P)-Baranów Cło- Słupia- (skrzyżowanie z drogą krajową 
nr 11) 

9 852538P (oczyszczalnia ścieków)-Baranów-(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5704P) 
10 852539P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 852540P)-Baranów-(skrzyżowanie z drogą krajową nr 11) 

11 852540P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 852539P)-Baranów-(przecięcie z linią kolejową)-Grębanin-
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5681P) 

12 852541P Baranów (skrzyżowanie z drogą gminną nr 859738P)- Jankowy- (skrzyżowanie z drogą powiatową 
nr 5704P) 

13 852542P (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5704P)-Jankowy-(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5703P) 

14 852543P (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5680P)-Mroczeń- (skrzyżowanie z drogą krajową nr 39) 

15 852544P (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5703P)-Jankowy-(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5701P) 

16 852545P (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5693P)-Joanka-Laski 

17 852546P (skrzyżowanie z drogą krajową nr 39)-Mroczeń Borówno- Joanka-(skrzyżowanie z drogą 
powiatową nr 5693P) 

18 852547P (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5681P)-Grębanin-(skrzyżowanie z drogą gminną nr 852550P)-
Mroczeń-(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5680P) 

19 852548P (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5681P)-Grębanin-(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 
5680P)-Marianka Mrocz.-(skrzyżowanie z drogą gminną 852552P) 

20 852549P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 5680P)-Łęka Mroczeńska- Rychtal 

21 852550P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 852547P)- Grębanin- Łęka Mroczeńska-(skrzyżowanie z drogą 
powiatową nr 5680P) 

22 852551P (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5680P)-Łęka Mroczeńska wieś-(skrzyżowanie z drogą gminną 
nr 852549P) 

23 852552P (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5680P)-Łęka Mroczeńska- Marianka Mroczeńska 

24 852553P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 852548P)- Marianka Mroczeńska- Justynka- (skrzyżowanie z 
drogą gminną 852568P) 

25 852554P (skrzyżowanie z drogą krajową nr 39)- Mroczeń- Feliksów-(skrzyżowanie z drogą krajową nr 39) 

Strona 2



26 852555P (skrzyżowanie z drogą krajową nr 39)- Mroczeń- Katarzynka -Baranów Cło-(skrzyżowanie z drogą 
gminną nr 852534P) 

27 852556P (obiekt po byłym PGR Albertów) -Albertów- Słupia-(skrzyżowanie z drogą krajową nr 11) 

28 852557P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 852576P)-Słupia- Młynarka-(skrzyżowanie z drogą gminną nr 
852536P) 

29 852558P (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5695P)- Słupia -Nowa Wieś- Laski 

30 852559P (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5703P)-Słupia- Albertów-(skrzyżowanie z drogą krajową nr 
11) 

31 852560P (rów melioracyjny)-Młynarka- (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5702P) 

32 852561P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 852563P)-Żurawiniec- Grębanin-(skrzyżowanie z drogą gminną 
nr 859894P)  

33 852562P (skrzyżowanie z drogą gminna nr 852567P)- Grębanin Kol.I- Grębanin-(skrzyżowanie z drogą 
powiatową nr 5681P) 

34 852563P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 852561P)-Żurawiniec Folwark- Żurawiniec- (skrzyżowanie z 
drogą gminną nr 859894P) 

35 852564P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 859894P)- Grębanin Kol.I- (skrzyżowanie z drogą gminną nr 
852567P) 

36 852565P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 852567P)- Grębanin Kol.I- Grębanin Kol.II- (skrzyżowanie z 
drogą powiatową nr 5681P) 

37 852566P (skrzyżowanie z droga gminną nr 859894P)- Grębanin Lipka- Grębanin- (skrzyżowanie z drogą 
powiatową nr 5681P)  

38 852567P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 859894P)- Grębanin Kol.I- (skrzyżowanie z drogą gminną nr 
852562P) 

39 852568P (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5680P)- Żurawiniec- Justynka- Rychtal 

40 852569P (skrzyżowanie z droga powiatową nr 5701P)- Donaborów- (skrzyżowanie z drogą gminną nr 
852571P)- Donaborów Ług 

41 852570P (żwirownia)-Donaborów- (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5704P) 

42 852571P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 852530P)- Donaborów- (skrzyżowanie z drogą gminną nr 
852569) 

43 852572P (droga krajowa nr 11)- Baranów- (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5704P) 

44 852573P (skrzyżowanie z drogą krajową nr 39)- Mroczeń- (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5680P) 

45 852574P (Leśniczówka)- Słupia- (skrzyżowanie z drogą gminną nr 852558P) 
46 852575P (skrzyżowanie z drogą krajową nr 39)-Mroczeń- Feliksów- Laski 
47 852576P (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5703P)-Słupia- (skrzyżowanie z drogą krajową nr 11) 

48 852577P (droga gminna nr 852533P)- Baranów Lisiny- (skrzyżowanie z drogą krajową nr 11)-Joanka- 
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5693P)  

49 852578P (skrzyżowanie z drogą krajową nr 11)- Baranów- (skrzyżowanie z drogą gminną nr 852534P) 

50 852579P (skrzyżowanie z drogą krajową nr 11)- Baranów- Albertów- Słupia- (skrzyżowanie z drogą 
powiatową nr 5703P) 

51 852580P (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5680P)- Mroczeń- Feliksów- (skrzyżowanie z drogą gminną 
nr 852554P) 

52 852581P (skrzyżowanie z drogą krajową nr 11)- Mroczeń-(zabudowania gospodarcze) 
53 852582P (skrzyżowanie z drogą gminna nr 852540P)- Mroczeń- (skrzyżowanie z drogą krajową nr 11) 
54 852583P (skrzyżowanie z drogą gminna nr 852540P)- Mroczeń- (skrzyżowanie z drogą krajową nr 11) 
55 852584P (boisko) Baranów- (skrzyżowanie z drogą krajową nr 11) 

56 852585P (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5680P)- Łęka Mroczeńska- (skrzyżowanie z drogą gminną nr 
852550P) 

57 852586P (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5680P)- Łęka Mroczeńska- (skrzyżowanie z drogą gminną nr 
852550P) 

58 852587P (ujęcie wody) Grębanin-(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5681P) 

Strona 3



59 852588P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 852548P)- Grębanin- (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 
5681P) 

60 852589P od drogi powiatowej (dawna DK11, przebiegająca od początku obwodnicy Kępna do włączenia 
łącznika drogi S11 od węzła Baranów do starej DK11) w Baranowie do drogi powiatowej 5704P 

61 852590P od drogi gminnej nr 859529P (ul. Przy Torach) do drogi gminnej nr 852531P (ul. Jasna) w 
Baranowie 

62 852591P od drogi gminnej nr 859529P (ul. Przy Torach) do ulicy Architektów (rondo) w Baranowie 
63 852592P od ulicy Geodetów (droga gminna nr 852532P) przez całą długość działki nr 1584 w Baranowie 

64 859894P Kępno (os. Przemysłowa)- Grębanin-(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5681P)- Żurawiniec-
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5680P) 

65 859529P Kępno-(skrzyżowanie z drogą gminną nr 852531P)-Baranów- (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 
5704P) 

66 859738P Olszowa-Baranów (skrzyżowanie z drogą gminną nr 859529P) 
67 859742P Olszowa-Jankowy (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5704P) 
68 859746P Olszowa- Donaborów- (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5701P) 

" 

Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 6869/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

  
 

"załącznik nr 13 
Gmina Ceków- Kolonia 

L
p. Nr drogi Nazwa drogi 

1 674548P Ceków – Gostynie Stropieszyn (gm. Mycielin) 
2 674557P Kosmów – Kuszyn (gm. Mycielin) 
3 674700P Kamień – Kamień Kolonia – Góry Zborowskie (gm. Żelazków) 
4 674900P Plewnia – Kuźnica – Kolonia Zakrzyn (gm. Lisków) 
5 674901P Gostynie 
6 674902P Ceków Stary 
7 674903P Ceków Kolonia – Gostynie 
8 674904P Kosmów – Malcówka 
9 674905P Kosmów Kolonia – Szadek 

10 674906P Kosmów Górka – Plewnia 
11 674907P Przedzeń 
12 674908P Szadek – Morawin 
13 674909P Szadek Kolonia 
14 674910P Morawin Łąki 
15 674911P Morawin Kolonia 
16 674912P Podzborów 
17 674913P Kamień Dzięcioł 
18 674914P Kamień Łączniki 
19 674915P Kamień 
20 674916P Kamień (Wysypisko) 
21 674917P Kamień – Magdalenów 
22 674918P Beznatka 
23 674919P Korek Kolonia 
24 674920P Kamień – Bystrek 
25 674921P Kamień – Orzeł 
26 674922P Szadek – Kuźnica 
27 674923P Plewnia Nowa 
28 674924P Prażuchy Stare – Plewnia Nowa 
29 674925P Ceków Kolonia (działki) 
30 674926P Ceków Osiedle 
31 674927P Prażuchy Nowe – Prażuchy Stare 
32 674928P Prażuchy Nowe 
33 674929P Prażuchy Nowe (Orli Staw) 
34 674930P Przespolew Kościelny – Przespolew Pański 
35 674931P Przespolew Kościelny 

Strona 5



36 674932P Przespolew P.(Odpadki) - Przespolew K. (Świdle) 
37 674933P Prażuchy Stare – Zakrzyn Kolonia (gm. Lisków) 
38 674934P Przedzeń – Przedzeń Kolonia  
39 674935P Kosmów-Gostynie-Szadykierz (gm. Mycielin) 
40 674936P Szadek – Przedzeń 
41 674937P Ceków-Kosmów-Plewnia 
42 674938P Morawin działka o nr ew. 224 

"załącznik nr 13 

" 

Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 6869/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

  "załącznik nr 40 
Miasto Golina 

L
p. Nr drogi Przebieg drogi 

1 430032P (Cienin Kościelny) granica Gminy- Maksymów- droga krajowa nr 92 
2 430041P (Wilczna) granica gminy- Chrusty- Sługocinek Kol.- droga wojewódzka nr 467 
3 430042P (Wilczna) granica gminy- Barbarka 
4 433010P (Sługocin Kol.) granica gminy - Sługocinek Kol. 
5 433014P droga wojewódzka nr 467- Sługocinek- autostrada A2- granica gminy 
6 472001P droga powiatowa- Radwaniec- Przyjma Olsztyńska- Olszynki- droga powiatowa 
7 472002P Przyjma Olsztyńska- droga powiatowa 
8 472003P droga powiatowa- Przyjma Olsztyńska- droga powiatowa 
9 472004P droga powiatowa- Lubiecz- Maksymów 

10 472005P Lubiecz- Stara Wieś- droga powiatowa 
11 472006P Przyjma- Wygon- Cegielnia- Adamów Kol. 
12 472007P droga gminna nr 472006P- Cegielnia- droga powiatowa 
13 472008P droga gminna nr 472006P- Adamów- droga powiatowa 
14 472009P droga gminna nr 472008P- Adamów- droga powiatowa 
15 472010P Spławie- PKP- droga gminna 472009P 
16 472011P Spławie- Adamów- droga powiatowa 
17 472012P droga gminna nr 472032P- Maksymów- Spławie- droga powiatowa 
18 472013P droga gminna nr 472012P- Spławie- Kolebki- m. Golina 
19 472014P droga krajowa nr 92- Kol. Spławie- droga powiatowa 
20 472015P droga powiatowa- Spławie- droga gminna 472013P 
21 472016P droga powiatowa- Brzeźniak 
22 472017P droga powiatowa- Brzeźniak- Adamów- droga gminna 472021P 
23 472018P droga gminna 472017P- Brzeźniak- droga gminna 472020P 
24 472019P droga gminna 472017P- Brzeźniak- droga gminna 472020P 
25 472020P droga powiatowa- Brzeźniak- granica gminy (Daninów) 
26 472021P droga powiatowa- Adamów- Golina Kol.- droga gminna 472024P 
27 472022P droga gminna nr 472021P- Adamów- Golina Kol.- droga gminna 472024P 
28 472023P granica m. Golina- Zamostki- droga gminna 472024P 
29 472024P droga gminna nr 472025P- Głodowo- Zamostki- droga gminna 472026P 
30 472025P droga powiatowa- Głodowo- Rosocha Kol.- granica gminy (Trzy Kopce) 
31 472026P granica m. Golina- Golina Kol.- Zamostki- droga powiatowa- granica gminy (Nowy Dwór) 
32 472027P Zamostki- droga krajowa nr 92 
33 472028P Kawnice Kol.- droga krajowa nr 92- Golina Kol.- Grądy- Koino- droga gminna 472049P 
34 472029P Kawnice Kol.- droga krajowa nr 92- droga gminna 472030P 
35 472030P droga gminna 472028P- Golina Kol.- Kawnice Kol.- droga krajowa nr 92- droga powiatowa 
36 472031P droga powiatowa- Kawnice- droga gminna 472026P 
37 472032P (Trzy Kopce)- granica Gminy- Rosocha Kol.- Rosocha- Kawnice- droga powiatowa 

Strona 7



38 472033P droga powiatowa- Rosocha Kol.- Zarzyn- granica powiatu (Nowy Dwór) 
39 472034P droga powiatowa- Rosocha Kol.- Węglew Kol.- PKP- droga krajowa nr 92 
40 472035P droga gminna 472032P- Rosocha- Rosocha Kol.- Maniusin- droga gminna 472034P 
41 472036P droga gminna 472035P- Maniusin- Kawnice- droga gminna 472039P 
42 472037P droga powiatowa- Kawnice- droga gminna 472036P 
43 472038P droga gminna 472035P- Maniusin- droga gminna 472039P 
44 472039P droga powiatowa- Kawnice- Zarzyn- granica gminy (Bielawy) 
45 472040P droga gminna 472034P- Węglew- Kraśnica Kol.- granica gminy (Nowy Dwór) 
46 472041P droga gminna 472033P- Kraśnica Kol.- Kraśnica- granica gminy 

47 472042P droga gminna 472026P- PKP- droga krajowa nr 92- Bandura- Węglew- Kraśnica- droga krajowa nr 
92- Młynki Kraśnickie 

48 472043P droga gminna 472041P- Kraśnica- droga gminna 472042P 
49 472044P droga powiatowa- Węglew- Kraśnica- droga gminna 472041P 

50 472045P droga gminna 472028P- Grądy- Bijatowo- droga powiatowa- Węglewskie Hol.- droga powiatowa 

51 472046P droga gminna 472045P- Węglewskie Hol.- droga gminna 472047P 
52 472047P droga gminna 472045P- Węglewskie Hol.- droga gminna  
53 472048P droga powiatowa- Sławskie Hol.- Węglewskie Hol.- droga gminna 472045P 

54 472049P droga gminna 472050P- Bobrowo Łęg.- Myśliborskie Hol.- Kolno- Węglewskie Hol.- droga 
powiatowa 

55 472050P droga gminna 472055P- Myśliborskie Hol.- droga gminna 472049P 
56 472051P droga gminna 472055P- Myślibórz- Kolno- droga gminna 472028P 
57 472052P m. Golina- Grądy- droga gminna 472028P 
58 472053P droga krajowa nr 92- Myślibórz- granica m. Golina 
59 472054P droga krajowa nr 92- Myślibórz- droga wojewódzka nr 467 

60 472055P droga gminna 472058P- Piotrowo- Myślibórz- Płaszczyzna- Podlebioda- droga gminna 472060P 

61 472056P droga wojewódzka nr 467- Myślibórz- droga gminna 472055P 
62 472057P droga powiatowa- Zalesie- Piotrowo- droga wojewódzka nr 467 

63 472058P droga powiatowa- Barbarka- Radolina- droga wojewódzka nr 467- Radolina- droga wojewódzka nr 
467 

64 472059P droga gminna 472058P- Radolina- Płaszczyzna- droga gminna 472055P 
65 472060P droga wojewódzka nr 467- Sługocinek- Podlebioda- granica gminy 
66 472061P droga wojewódzka nr 467- Sługocinek- droga gminna 472060P 
67 472062P droga gminna 472010P- Sługocinek Kol.- droga wojewódzka nr 467 
68 472063P granica gminy- Sługocinek Kol.- droga gminna 472062P 
69 472064P droga gminna 472059P- droga gminna 472060P 
70 472065P ul. Gen. Sikorskiego 
71 472066P ul. Bohaterów II Wojny Światowej 
72 472067P droga krajowa nr 92 - Golina ul. Targowa - Golina Kolonia - droga serwisowa PKP 
73 472068P ul. Okólna 
74 472069P ul. Powstańców Warszawy 
75 472070P ul. Szarych Szeregów 
76 472071P ul. Partyzantów 
77 472072P ul. Monte Cassino 
78 472073P ul. Obrońców Westerplatte 

Strona 8



79 472074P ul. Generała Józefa Bema 
80 472075P ul. Wojska Polskiego 
81 472076P ul. Olimpijska 
82 472077P ul. Jana Dąbrowskiego 
83 472078P ul. Górnicza 
84 472079P ul. Orchowskiego 
85 472080P ul. Ogrodowa 
86 472081P ul. Młodzieżowa 
87 472082P ul. ZHP 
88 472083P ul. Armii Poznań 
89 472084P ul. Nowa 
90 472085P ul. 22 Lipca 1807 
91 472086P ul. Strażacka 
92 472087P Węglew, ul. Tadeusza Kantora 
93 472088P Węglew, ul. Wojciecha Kossaka 
94 472089P Węglew, ul. Jacka Malczewskiego 
95 472090P Węglew, ul. Stanisława Wyspiańskiego 

" 

Strona 9



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 6869/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

  "załącznik nr 49 
Gmina Jaraczewo 

L
p. Nr drogi Przebieg drogi 

1 611021P Gola (ul. Okrężna) 
2 611022P Gola (ul. Huby) 
3 611023P Jaraczewo 
4 611024P Gola (ul. Leśna) 
5 611025P Jaraczewo - Wojciechowo 
6 611026P Łobez - Panienka 
7 611027P Łobez - Góra 
8 611028P Łobez - Łobzowiec 
9 611029P Góra (ul. Spółdzielcza) 

10 611030P Poręba 
11 611031P Poręba 
12 611032P Cerekwica Nowa - Rusko (ul Kasztanowa) 
13 611033P Rusko (ul. Jabłoniowa) - Cerekwica Stara 
14 611034P Rusko (ul. Folwarcza) 
15 611035P Suchorzewko 
16 611036P Cerekwica Stara 
17 611037P Cerekwica Stara - Łobzowiec 
18 611038P Nosków (ul. Łąkowa) 
19 611039P Nosków (ul. Potarzycka) - Potarzyca 
20 611040P Nosków (ul. Szkolna) - Parzęczew 
21 611041P Góra (ul. Polna) 
22 611042P Brzostów - Zalesie 
23 611043P Brzostów - Roszków 
24 611044P Panienka - Bielejewo - Zalesie 
25 611045P Nosków (ul. Polna) 
26 611046P Panienka 
27 611047P Panienka 
28 611048P Wojciechowo - Łowęcice 
29 611049P Wojciechowo 
30 611050P Poręba - Łowęcice 
31 611051P Parzęczew - Góra 
32 611052P Cerekwica Nowa - Cerekwica Stara 
33 611053P Góra - Panienka 
34 611054P Niedźwiady - Jawory 
35 611055P Strzyżewko - Bolesławów 
36 611056P Suchorzewko - Wyrębin 
37 611057P Suchorzewko - Szymanów 

Strona 10



38 611058P Łobez - Wojciechowo 
39 611059P Gola (ul. Łukaszewska) - Łukaszewo – Wojciechowo 
40 611060P Wojciechowo - Skoków 
41 611061P Łowęcice - Poręba - Bruczków 
42 611062P Cerekwica Stara - Łowęcice 
43 611063P Rusko (ul. Strzyżewska) - Strzyżewko 
44 611064P Parzęczew - Brzostów 
45 611065P Nosków (ul. Okrężna) 
46 611077P Łobez - Łobzowiec 
47 603004P Niedźwiady - Ługi 
48 603022P Jaraczewo- Chwałkowo 

" 

Strona 11



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 6869/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

  "załącznik nr 76 
Gmina Kotlin 

L
p. Nr drogi Przebieg  drogi 

1 614521P Wysogotówek- Wysogotówek droga k/Wodniczaka 
2 614522P Wysogotówek- Ślewicz 
3 614523P Wysogotówek- Racendów 
4 614524P Wysogotówek- Racendów droga do Wielgosza 
5 614525P Parzew- Racendów 
6 614526P Wysogotówek- Wola Książęca 
7 614527P Wola Książęca- Poniatówka 
8 614528P Racendów- Twardów 
9 614529P Racendów- Twardów droga koło Wodniczaka 

10 614530P Parzew- Parzew droga od Stefaniaka do cmentarza 
11 614531P Parzew- Parzew droga do Mazura 
12 614532P Sławoszew-Nowa Wieś 
13 614533P Sławoszew- Strzydzew 
14 614534P Wyszki-Wyszki droga k/Szyszki 
15 614535P Kotlin- Twardów 
16 614536P Kotlin- ul. Leśna 
17 614537P Kotlin- ul. Teodorowska 
18 614538P Kurcew- Kurcew droga koło Nowaka 
19 614539P Kurcew- Ameryka 
20 614540P Wyszki- Magnuszewice droga przez góry 
21 614541P Magnuszewice- Wilcza 
22 614542P Magnuszewice- Wilcza droga przez Pędzew 
23 614543P Wilcza-Wilcza droga do Bączkiewicza 
24 614544P Kotlin- ul. Cicha 
25 614545P Kotlin-Ruda 
26 614546P Kotlin- ul. Waliszewska 
27 614547P Kotlin- ul. Chopina 
28 614548P Kotlin- ul. Śniadeckich 
29 614549P Kotlin- ul. Staszica 
30 614550P Kotlin- ul. Skłodowskiej 
31 614551P Kotlin- ul. Kpt. Sobczaka 
32 614552P Kotlin- ul. Spółdzielców 
33 614553P Kotlin- ul. Konopnickiej 
34 614554P Kotlin- ul. Sienkiewicza 
35 614555P Kotlin- ul. Orzeszkowej 
36 614556P Kotlin- ul. Słowackiego 
37 614557P Kotlin- ul. Mickiewicza 

Strona 12



38 614558P Kotlin- ul. Kochanowskiego 
39 614559P Kotlin- ul. Dworcowa 
40 614560P Kotlin wzdłuż torów 
41 614561P Kotlin-ul.11 Listopada 
42 614562P Kotlin-ul. 3 Maja 
43 614563P Kotlin-ul. 15 Sierpnia 
44 614564P Wilcza-Dobrzyca 
45 614565P Kotlin- ul. Moniuszki 
46 614566P Kotlin- ul. Buchalińska 
47 614567P Kotlin-cegielnia do drogi Kotlin-Fabianów 
48 614568P Lutynia- Wilcza 
49 614569P Lutynia-do drogi z Kotlina k/Kowalewicza 
50 614570P Droga dojazdowa do pól RSP koło Majchrzaka 
51 614571P Kotlin- ul. Matejki 
52 614572P Kotlin- ul. Norwida 
53 614573P Kotlin- ul. Słoneczna 
54 614574P Kotlin- ul. Hugona Kołłątaja 
55 614575P Kotlin- ul. Władysława Reymonta 
56 614576P Kotlin- ul. Piotra Szyszki 
57 614577P Kotlin- ul. Jana Pawła II 
58 614578P Kotlin- ul. 27 Grudnia 
59 614579P Kotlin- ul. 27 Maja 
60 614580P Kotlin- ul. Różana 
61 614581P Kotlin- ul. Łąkowa 
62 607656P Racendów- Tarce 
63 607657P Wysogotówek-Słupia 
64 620042P Parzew koło Skorupskiego-Lubinia Mała 
65 620041P Racendów- Lubinia Mała 

" 

Strona 13



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 6869/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

  "załącznik nr 157 
Miasto Rakoniewice 

L
p. Nr drogi Przebieg drogi 

1 540515P Stodolsko– Rostarzewo– Cegielsko– Zdrogowo– Adolfowo– Łąkie– Łąkie Nowe– Rakoniewice 

2 569021P Tłoki – Głodno 
3 569018P Wola Dąbrowiecka – Głodno 
4 540516P Barłożnia Gościeszyńska – Głodno – Rakoniewice 
5 540517P Komorówko – Głodno 
6 569022P Tłoki Nowe do drogi 540515P – Stodolsko do drogi 540516P 
7 569027P Tłoki – Rostarzewo 
8 569026P Tłoki – Cegielsko – Rakoniewice 
9 540518P Łąkie – Biedaszkowo – Łąkie Nowe – Tarnowa 

10 540519P Kuźnica Zbąska – Aleksandrowo 
11 540520P Kuźnica Zbąska – Boruja Nowa 
12 540521P droga 540519P - Kuźnica Zbąska – Jabłka 
13 540522P Jabłka – droga 540523P – droga 540520P 
14 540523P Kuźnica Zbąska – droga 540521P – droga 540522P – Wola Jablońska 

15 540524P granica gminy – droga powiatowa Jabłonna - Nowy Tomyśl – droga gminna 540523P – do drogi 
powiatowej Jabłonna - Kuźnica Zbąska 

16 540525P droga powiatowa Jabłonna - Nowy Tomyśl – Czarna Wieś – droga 540526P – Blinek – Wioska 

17 540526P Kąkolewo – Jabłonna 
18 540527P Blinek – Jabłonna 
19 540528P Czarna Wieś – Blinek 
20 540529P Komorówko – droga powiatowa Jabłonna - Kuźnica Zbąska 
21 540530P droga powiatowa Jabłonna – Kuźnica Zbąska – Błońsko 
22 540531P Komorówko – Wola Dąbrowiecka 
23 540532P droga 540531P – Błońsko – Barłożnia Wolsztyńska 
24 540533P Gola – droga 540515P – Stodolsko 
25 540534P  Komorówko – Wioska 
26 540535P Gola – Wioska 
27 540536P  Gola – droga powiatowa Rakoniewice – Jabłonna – Gnin 
28 540537P droga 540535P – droga powiatowa Rakoniewice – Jabłonna 
29 540538P droga 540536P – do drogi powiatowej Rakoniewice – Gola 
30 540539P droga540536P – droga powiatowa Rakoniewice – Jabłonna – Goździn – droga krajowa 32 
31 540540P Gnin droga 540541P – droga 540539P 
32 540541P droga 540539P – droga 540540P – droga krajowa 32 
33 540542P droga 540541P – Goździn 
34 540543P Ujazd – droga powiatowa Zielęcin – Grodzisk – tory kolejowe – droga krajowa 32 
35 540544P droga powiatowa Zielęcin – Grodzisk – Rataje 

Strona 14



36 540545P droga 540543P – Rataje 
37 540546P droga powiatowa Rataje – Ruchocice – Augustowo 
38 540547P droga powiatowa Narożniki – Narożniki Małe – droga powiatowa Rakoniewice – Jabłonna 
39 540548P Narożniki – droga powiatowa Rakoniewice – Jabłonna – Goździn 
40 540549P droga powiatowa Rakoniewice – Jabłonna – Goździn 
41 540550P droga 540549P – do drogi 540551P 
42 540551P Goździn – droga 540550P – Rakoniewice 
43 540552P droga krajowa 32 – Drzymałowo – Gradowice 
44 540553P Drzymałowo – Rakoniewice 
45 565531P Tuchorza Stara – droga gminna 565533P do drogi wojewódzkiej Wolsztyn – Nowy Tomyśl 
46 565533P Tuchorza Nowa droga gminna 565531P do ul. Ruchocki Młyn 
47 565532P Boruja do drogi wojewódzkiej Wolsztyn – Nowy Tomyśl 565532P 
48 540554P Tuchorza Nowa do drogi 565532P – Kuźnica Zbąska 
49 540555P Tarnowa – Terespol – Siekówko 
50 540556P Od drogi gminnej 540537P przez drogę powiatową 2755P do lasu 
51 540557P Od DK 32 przy Bonduelle w kierunku Augustowa 
52 540558P Od DK 32 w lesie w kierunku do Augustowa 
53 540559P Od DK 32 w kierunku do pól 
54 540560P Od DK przy BP w kierunku pól 
55 540561P Od DK 32 przy krzyżu w kierunku pól 
56 565562P od DK 32 w lesie w kierunku do m. Józefin 
57 565563P od DK 32 za lasem w kierunku do m. Stodolsko jadąc z m. Rakoniewice 
58 565564P Od DK 32 w kierunku do posesji 
59 540565P Od DK 32 przy firmie transportowej w kierunku do m. Stodolsko 
60 540566P Od DK 32 przy Kórnikach w kierunku do m. Stodolska 
61 540567P Drzymałowo od DK 32 do stacji PKP 
m. Rakoniewice 
62 544002P ul. Mickiewicza 
63 544009P ul. Browarna 
64 544010P ul. Cmentarna 
65 544001P ul. Czereśniowa 
66 544002P ul. Doktora Kocha 
67 544011P ul. Doktora Kamińskiego 
68 544012P ul. Dębowa 
69 544013P ul. Dworcowa 
70 544014P ul. Garbary 
71 544000P ul. Generała Sikorskiego 
72 544000P ul. Sienkiewicza 
73 544015P ul. Jana Kazimierza 
74 544016P ul. Kościelna 
75 544017P ul. Kolejowa 
76 544015P ul. Kostki 
77 544014P ul. Kusocińskiego 
78 544003P ul. Księdza Dadaczyńskiego 
79 544002P ul. Leśna 

Strona 15



80 544018P ul. Malinowa 
81 544004P ul. Rożka 
82 544019P ul. Ogrodowa 
83 544013P Osiedle Drzymały 
84 544020P Osiedle Parkowe 
85 544019P ul. Piaskowa 
86 544021P ul. Piekary 
87 544016P Plac Powstańców Wielkopolskich 
88 544022P ul. Polna 
89 544023P ul. Różana 
90 544005P ul. Rzemieślnicza 
91 544024P ul. Słoneczna 
92 544006P ul. Słowackiego 
93 544014P ul. Starowolsztyńska 
94 544025P ul. Strzelecka 
95 544026P ul. Szkolna 
96 544000P ul. Reymonta 
97 544016P ul. Wolsztyńska 
98 544011P ul. 5 stycznia 
99 544001P ul. Brzoskwiniowa 
10
0 544008P ul. Tetmajera 

10
1 544027P ul. Generała Bema 

10
2 544028P ul. Iwaszkiewicza 

10
3 544029P ul. Jasińskiego 

10
4 544030P ul. Kochanowskiego 

10
5 544031P ul. Prusa 

10
6 544032P ul. Francuszkiewicza 

10
7 544033P ul. Przemysłowa 

10
8 544034P ul. Wiatrakowa 

10
9 544035P ul. Sportowa 

11
0 544060P ul. Wiśniowa 

11
1 544061P ul. Kostrzewskiego 

11
2 544062P ul. Księdza Gregora 

11
3 544063P ul. Wielichowska 

m. Rostarzewo 
11
4 544036P Osiedle Żegockiego 

11
5 544037P ul. Rzemieślnicza 

Strona 16



11
6 544038P ul. Ogrodowa 

11
7 544039P ul. Leśna 

11
8 544040P ul. Słoneczna 

11
9 544041P ul. Spokojna 

12
0 544042P ul. 3 maja 

12
1 544043P ul. Strzelecka 

12
2 544044P ul. Dworcowa 

12
3 544045P ul. Łąkowa 

12
4 544046P ul. Wyzwolenia 

m. Jabłonna 
12
5 544047P ul. Ogrodowa 

12
6 544048P ul. Szkolna 

12
7 544049P ul. Św. Michała 

12
8 544050P ul. Leśna 

12
9 544051P ul. Polna 

13
0 544052P ul. Krótka 

13
1 544053P ul. Brzozowa 

13
2 544064P ul. Piaskowa 

13
3 544065P ul. Różana 

m. Ruchocice 
13
4 544054P ul. Ogrodowa 

13
5 544055P ul. Lipowa 

13
6 544056P ul. Słoneczna 

13
7 544057P ul. Zbożowa 

13
8 544058P ul. Powstańców Wielkopolskich 

13
9 544059P ul. Kolejowa 

" 

Strona 17



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 6869/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

  
 

"załącznik nr 221 
Miasto Zbaszyń 

L
p. Nr drogi Przebieg drogi 

1 387013P Zbąszyń - Zakrzewko 
2 387014P Przyprostynia – Zakrzewo - Godziszewo 
3 387015P Nowa Wieś Zbąska - Babimost 
4 387016P Perzyny - Zakrzewko 
5 387017P granica Gminy- Przychodzko- Strzyżewo 
6 387018P Strzyżewo- Nowy Dwór 
7 387019P (Wierzchaczewo)Kolonia- Nowy Dwór- do drogi wojewódzkiej nr 302 
8 387020P Łomnica- granica Gminy i dalej w kierunku na Jastrzębsko Stare 
9 387021P Chrośnica- Grubsko- granica Gminy- Chrośnica- Stefanowice 

10 387022P Przyprostynia- ul. Polna do granicy gminy 
11 387023P Przyprostynia- Chrośnica 
12 387024P Kosieczyn- Nądnia 
13 387025P Przychodzko- Łomnica 

14 387026P teren Nowego Dworu (od drogi powiatowej Nowy Dwór – Łomnica do drogi wojewódzkiej nr 302 

15 387027P Szklana Huta- Jastrzębsko Stare 
16 387028P Samsonki- Nądnia 
17 387029P Strzyżewo- Łomnica 
18 387030P granica Gminy- Łomnica 
19 387031P granica Gminy- Jastrzębsko Stare 
20 387032P Zbąszyń- Czerwony Dwór 
21 387033P Glinki- w kierunku na Łomnicę 
22 387034P Ernestynowo- Kąty 
23 387035P granica Gminy Miedzichowo- Jastrzębsko Stare- granica Gminy Nowy Tomyśl 
24 387036P Jastrzębsko Nowe- Mariankowo 
25 387037P Przychodzko- Strzyżewo 
26 387038P Zbąszynek- Nądnia 
27 387039P Nądnia- Dąbrowa 
28 387040P Samsonki- Nądnia 
29 387041P Perzyny- Grójec 
30 387042P Nowa Wieś Zbąska- Edmundowo 
31 387043P Kąty- Nowy Dwór 
32 387044P Strzyżewo- Nowy Dwór 
33 387045P Kosieczyn- Nowa Wieś Zbąska 
34 387046P Przychodzko- do drogi powiatowej Strzyżewo – Prądówka 

Strona 18



35 387047P Perzyny Kolonia – Perzyny (od drogi powiatowej Perzyny Przyprostynia do drogi powiatowej Zbąszyń - 
Wolsztyn 

36 387048P Zbąszyń – ul. Jacentego Janka 
37 387049P Zbąszyń – ul. inż. Ryszarda Pitury 
38 387050P Zbąszyń – Plac Dworcowy 
39 387051P Zbąszyń – ul. Holenderska 
40 387052P Zbąszyń – ul. Kolejowa 
41 387053P Zbąszyń – ul. Akacjowa 
42 387054P Zbąszyń – ul. inż. Wigury 
43 387055P Zbąszyń – ul. Działkowa 
44 387056P Zbąszyń – ul. Zielona 
45 387057P Zbąszyń – ul. Wodna 
46 387058P Zbąszyń – ul. Spacerowa I 
47 387059P Zbąszyń – ul. Spacerowa II 
48 387060P Zbąszyń – ul. Spacerowa III 
49 387061P Zbąszyń – ul. Łąkowa (od ul. 17 Stycznia do skrzyżowania ze ścieżką) 
50 387062P Zbąszyń – ul. Słoneczna 
51 387063P Zbąszyń – ul. Młyńska 
52 387064P Zbąszyń – ul. Zygmunta I Starego 
53 387065P Zbąszyń – ul. Rajewo 
54 387066P Zbąszyń – ul. Ciświckich 
55 387067P Zbąszyń – ul. Zbąskich 
56 387068P Zbąszyń – ul. Batorego 
57 387069P Zbąszyń – ul. Łazienki 
58 387070P Zbąszyń – ul. Promenada 
59 387071P Zbąszyń – ul. Krótka 
60 387072P Zbąszyń – ul. Jeziorna 
61 387073P Zbąszyń – ul. 17 stycznia (od Placu Wolności do skrzyżowania z ul. Mostową) 
62 387074P Zbąszyń – Plac Wolności 
63 387075P Zbąszyń – ul. Wypoczynkowa 
64 387076P Zbąszyń – ul. Basztowa 
65 387077P Zbąszyń – ul. Garczyńskich 
66 387078P Zbąszyń – ul. Zaułek Tkacki 
67 387079P Zbąszyń – ul. Senatorska 
68 387080P Zbąszyń – ul. Zaułek Ramów Sukienniczych 
69 387081P Zbąszyń – ul. Zaułek Kapłański 
70 387082P Zbąszyń – ul. Chłodna 
71 387083P Zbąszyń – ul. Rynek 
72 387084P Zbąszyń – ul. Żydowska 
73 387085P Zbąszyń – ul. Świętomikołajska 
74 387086P Zbąszyń – ul. Marcinkowskiego 
75 387087P Zbąszyń – ul. por. Żwirki 
76 387088P Zbąszyń – ul. Zaułek Sądowy 
77 387089P Zbąszyń – ul. Zaułek Starego Mielcucha 
78 387090P Zbąszyń – ul. Kościelna 

Strona 19



79 387091P Zbąszyń – Plac Rybaki 
80 387092P Zbąszyń – ul. Chmielna 
81 387093P Zbąszyń – ul. Zaułek Łaziebny 
82 387094P Zbąszyń – ul. gen. Dowbor-Muśnickiego 
83 387095P Zbąszyń – ul. Miodowa 
84 387096P Zbąszyń – ul. Przedmieście św. Wojciecha 
85 387097P Zbąszyń – ul. Poznańska 
86 387098P Zbąszyń – ul. Sportowa 
87 387099P Zbąszyń – ul. Krakowska 
88 387100P Zbąszyń – ul. Gimnastyczna 
89 387101P Zbąszyń – ul. Poprzeczna 
90 387102P Zbąszyń – ul. Piłkarska 
91 387103P Zbąszyń – ul. ppor. Kudlińskiego 
92 387104P Zbąszyń – ul. gen. Taczaka 
93 387105P Zbąszyń – ul. Kolonia 
94 387106P Zbąszyń – ul. ppor. Klemczaka 
95 387107P Zbąszyń – ul. ppor. Zenktelera 
96 387108P Zbąszyń – ul. ppor. Krausego 
97 387109P Zbąszyń – ul. Mielżyńskiego 
98 387110P Zbąszyń – ul. Folwarczna 
99 387111P Zbąszyń – ul. Ogrodowa 
10
0 387112P Zbąszyń – ul. Sadowa 

10
1 387113P Zbąszyń – ul. Leśna 

10
2 387114P Zbąszyń – ul. Polna 

10
3 387115P Zbąszyń – ul. Zaułek Strzelecki 

10
4 387116P Zbąszyń – ul. Na Kępie 

10
5 387117P Zbąszyń – ul. Husycka 

10
6 387118P Zbąszyń – ul. Ariańska 

10
7 387119P Zbąszyń – ul. Czechowica I 

10
8 387120P Zbąszyń – ul. Czechowica II 

10
9 387121P Zbąszyń – ul. Kawczyńskiego 

11
0 387122P Zbąszyń – ul. Żeromskiego 

11
1 387123P Zbąszyń – ul. Prusa 

11
2 387124P Zbąszyń – Plac Reymonta 

11
3 387125P Zbąszyń – ul. Reja 

11
4 387126P Zbąszyń – ul. Dąbrowskiej 

11
5 387127P Zbąszyń – ul. Garbarska 

Strona 20



11
6 387128P Zbąszyń – ul. Orzeszkowej 

11
7 387129P Zbąszyń – ul. Kraszewskiego 

11
8 387130P Zbąszyń – ul. Konopnickiej 

11
9 387131P Zbąszyń – ul. dr Piotrowskiego 

12
0 387132P Zbąszyń – ul. Janiszewskiego 

12
1 387133P Zbąszyń – ul. Woźnej 

12
2 387134P Zbąszyń – ul. Śliwy 

12
3 387135P Zbąszyń – ul. księdza Wawrzyniaka 

12
4 387136P Zbąszyń – ul. Marcińca 

12
5 387137P Zbąszyń – ul. księdza Pohla 

12
6 387138P Zbąszyń – ul. Błonie 

12
7 387139P Przyprostynia – ul. Limbacha 

12
8 387140P Przyprostynia – ul. Plebańska 

12
9 387141P Przyprostynia – ul. Bartnicza 

13
0 387142P Przyprostynia – ul. Dworska 

13
1 387143P Przyprostynia – ul. Świętojańska 

13
2 387144P Przyprostynia – ul. Wawelska 

13
3 387145P Przyprostynia – ul. Koźlarska 

13
4 387146P Przyprostynia – ul. Brzoskwiniowa 

13
5 387147P Przyprostynia – ul. Czereśniowa 

13
6 387148P Przyprostynia – ul. Morelowa 

13
7 387149P Przyprostynia – ul. Zakrzewska 

13
8 387150P Przyprostynia – ul. Wiśniowa 

13
9 387151P Przyprostynia – ul. Szkolna 

14
0 387152P Przyprostynia – ul. Zaułek Starogardzki 

14
1 387153P Przyprostynia – ul. Wiatraczna 

14
2 387154P Przyprostynia – ul. Kłoczka 

14
3 387155P Przyprostynia – ul. Liściasta 

14
4 387156P Nądnia – ul. Rzemieślnicza 

14
5 387157P Nądnia – ul. Międzylesie 

14
6 387158P Nądnia – ul. Dąbrowiecka 

Strona 21



14
7 387159P Nądnia – ul. Kopalniania 

14
8 387160P Nądnia – ul. Dębowa 

14
9 387161P Nądnia – ul. Brzozowa 

15
0 387162P Nądnia – ul. Górna 

15
1 387163P Nądnia – ul. Boiskowa 

15
2 387164P Nądnia – ul. Młynarska 

15
3 387165P Nądnia – ul. Kowalska 

15
4 387166P Nądnia – ul. Nowa 

15
5 387167P Nądnia – ul. Kwiatowa 

15
6 387168P Nądnia – ul. Spokojna 

15
7 387169P Nądnia – ul. Cicha 

15
8 387170P Nądnia – ul. Osiedlowa 

15
9 387171P Nądnia – ul. Plażowa 

16
0 387172P Nądnia – ul. Glinkowa 

16
1 387173P Nądnia – ul. Żniwna 

16
2 387174P Nądnia – ul. Świerkowa 

16
3 387175P Nądnia – ul. Olchowa 

16
4 387176P Nądnia – ul. Jesionowa 

16
5 387177P Strzyżewo – ul. Piaskowa 

16
6 387178P Strzyżewo – ul. Sosnowa 

16
7 387179P Strzyżewo – ul. Dębowa 

16
8 387180P Strzyżewo – ul. Parkowa 

16
9 387181P Strzyżewo – ul. Lipowa 

17
0 387182P Strzyżewo – ul. Jaworowa 

17
1 387183P Strzyżewo – ul. Kasztanowa 

17
2 387184P Strzyżewo – ul. Klonowa 

17
3 387185P Strzyżewo – ul. Zbąszyńska 

17
4 387186P Łomnica działka nr 23 

17
5 387187P Przyprostynia – ul. Klarnecistów  

17
6 387188P Droga pomiędzy Łomnicą a Przychodzkiem 

17
7 387189P Łącznik ul. Na Kępie z ul. Topolową w Zbąszyniu 

Strona 22



17
8 387190P Stefanowo działka nr 70 (od drogi powiatowej Stefanowo Zakrzewko w kierunku cmentarza) 

17
9 387191P Przyprostynia, ul. Lawendowa działka nr 297/6, 297/26, 297/27 

18
0 387192P Zbąszyń - ul. Powstańców Wielkopolskich 

18
1 387193P Perzyny działka nr 436, 437/3, część działki nr 453/2 i 456 

"załącznik nr 221 

" 

Strona 23



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 6869/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

  "załącznik nr 223 
Gmina Złotów 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 
1 106001P od drogi powiatowej Złotów –Lendyczek do wsi Grodno 
2 160002P od krzywej Wsi do Kiełpina gm. Lipka 
3 106003P od krzywej Wsi do Józefowa 
4 106004P od drogi powiatowej Złotów –Lendyczek przez wieś Bielawa do wsi Józefowo 
5 106005P od osady Grudna do Radawnica 
6 106006P od drogi wojewódzkiej Złotów-Jastrowie do wsi Kamień 
7 106007P od wsi Kamień do wsi Górzna 
8 106008P od wsi Kamień do wsi Nowy Dwór 
9 106009P od wsi Stare Dzierzążno kierunku Wsi Stara Wiśniewka gm. Zakrzewo 

10 106010P od wsi Stare Dzierzążno do wsi Stawnica 
11 106011P od wsi Stare Dzierzążno do Złotowa 
12 106012P od wybudowania wsi Górzna (Zygląg) do wsi Górzna 
13 106013P od wsi Górzna do wsi Nowy Dwór 
14 106014P od drogi wojewódzkiej Złotów- Jastrowie przez Pieczyn do wsi Zalesie 
15 106015P od drogi powiatowej Złotów – Lendyczek do drogi gminnej 106011P 
16 106016P od wsi Łopienko do miasta Złotów 

17 106017P od drogi wojewódzkiej Złotów- Chojnice przez wieś Międzybłocie do drogi wojewódzkiej Złotów-
Więcbork 

18 106018P od drogi wojewódzkiej Złotów- Chojnice przez wieś Płosków do drogi wojewódzkiej Złotów-
Więcbork 

19 106019P od drogi powiatowej Złotów-Tarnówka przez wybudowanie wsi Zalesie w kierunku wsi Annopole 
gm. Tarnówka 

20 106020P od wsi Zalesie w kierunku Krajenki 
21 106021P od wsi Zalesie przez wieś Pieczynek do wsi Klukowo 
22 106022P od drogi powiatowej Złotów-Tarnówka do wsi Pieczynek 
23 106023P od miasta Złotów przez wieś Wąsosz do drogi powiatowej Złotów-Sławianowo 

24 106024P od wsi Nowa Święta przez wybudowanie w kierunku wsi Kleszczyna do drogi powiatowej Złotów- 
Sławianowo 

25 106025P od wsi Skic do wsi Rudna 
26 106026P od wsi Kleszczyna do wsi Skic 
27 106027P od wsi Kleszczyna na wybudowanie 
28 106028P od wsi Kleszczyna przez wieś Kaczochy do wsi Sławianowo 
29 106029P od drogi powiatowej Skic- Łobżenica do wsi Sławianówko 
30 106030P od wsi Buntowo na wybudowanie od drogi 107717P Podróżna- Buntowo 
31 106031P od wsi Buntowo przez wybudowanie w kierunku wsi podróżna gm. Krajanka 
32 107717P od wsi Podróżna gm. Krajanka do wsi Buntowo 
33 106032P od wsi Bługowo w kierunku wsi Kunowo 
34 106033P od wsi Bługowo w kierunku wsi Tłukomy 
35 106034P Międzybłocie od granicy Gminy Złotów (pasa kolejowego) do drogi gminnej 106017P 
36 106035P Klukowo od dr. woj. nr 188 w kierunku wsi Wąsosz dz. nr 84 i dz. nr 71 
37 106036P Zalesie od drogi powiatowej 1042P do drogi gminnej 106014P 

Strona 24



38 106037P Blękwit od DW 188 wzdłuż zakładów do DW 188 
39 106038P Blękwit od drogi gminnej 106021P do drogi gminnej 106037P 
40 106039P Stawnica od drogi powiatowej 1022P do DW 188 
41 106040P Kleszczyna od drogi powiatowej 1050P do drogi powiatowej 1050P 
42 106041P Kleszczyna od drogi gminnej 106026P do drogi powiatowej 1050P 
43 106042P od drogi gminnej 120044P w Złotowie przez Wielatowo do drogi powiatowej 1021P 

44 106043P od drogi powiatowej 1021P Złotów przez ulicę Szkolną i Złotowską do drogi powiatowej 1021P 

" 

Strona 25



- w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 140/2018 ZWW z dnia 31 grudnia 2018 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 497/2019 ZWW z dnia 22 marca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 663/2019 ZWW z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 869/2019 ZWW z dnia 14 czerwca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1118/2019 ZWW z dnia 7 sierpnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1261/2019 ZWW z dnia 19 września 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1546/2019 ZWW z dnia 26 listopada 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1777/2020 ZWW z dnia 23 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2004/2020 ZWW z dnia 19 marca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2387/2020 ZWW z dnia 25 czerwca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2712/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 3008/2020 ZWW z dnia 10 grudnia 2020 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3244/2021 ZWW z dnia 11 lutego 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3458/2021 ZWW z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3929/2021 ZWW z dnia 5 sierpnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4095/2021 ZWW z dnia 23 września 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4279/2021 ZWW z dnia 4 listopada 2021 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4541/2022 ZWW z dnia 13 stycznia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4885/2022 ZWW z dnia 7 kwietnia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5128/2022 ZWW z dnia 8 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5276/2022 ZWW z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5541/2022 ZWW z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5768/2022 ZWW z dnia 31 października 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5967/2022 ZWW z dnia 15 grudnia 2022 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6173/2023 ZWW z dnia 2 lutego 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6349/2023 ZWW z dnia 23 marca 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6468/2023 ZWW z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. 
Ponadto stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie 
stanowiąc dokument niezbędny dla gmin przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na 
drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Strona 27


